
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Главы Галкинского сельского поселения 

от 18.04.2022 г.                                       №  57 

с. Квашнинское 

О внесении на рассмотрение в Думу 

Галкинского сельского поселения проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Галкинского сельского поселения 

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Законом Свердловской области от 26 апреля 2016 года №45-ОЗ 

«О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами 

местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на 

территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил 

землепользования и застройки»,   руководствуясь Уставом Галкинское 

сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.Одобрить проект  внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Галкинского сельского поселения, представленный Комиссией по 

подготовке проектов правил землепользования и застройки и внесению 

изменений в документы территориального планирования Галкинского 

сельского поселения. 

   2.Внести на рассмотрение в Думу Галкинского сельского поселения до 01 

мая 2022 года проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Галкинского сельского поселения утв. Решением Думы МО 

«Галкинское сельское поселение» №194 от 20.12.2012 года (в ред. Решения 

Думы от 18.09.2014 г. № 58, Решения Думы от 25.05.2017 г. №12, от 

21.12.2017 г. №41, от 09.08.2018 г. № 36, от 20.12.2018 г. №24, 27.06.2019 г. 

№52, от 29.04.2021 №139, от 28.10.2021 № 167). 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Галкинского сельского поселения                                     А.А.Шумакова 


